1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

29.03.2022        № 02

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады по

русскому языку

Председатель Факторович Татьяна Владимировна

Присутствовали: Анненкова А.В., Тесля В.И., Факторович Т.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей и призеров заключительного этапа

олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Факторович Т.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии     Т.В. Факторович

Секретарь                          А.В. Анненкова

 2

Приложение 1

Рейтинг участников заключительного этапа олимпиады по русскому языку

№ Шифр, ФИО Количество баллов, максимально – 113 б.

1. Р-1, Заусаева Элина Алексеевна 67

2. Р-2 Вавилова надежда Сергеевна 63

3. Р-3 Чернигова Светлана Константиновна  72

4. Р-4 Байбородина Таисья Алексеевна 74

5.  Р-5, Носырева Арина Артемовна 81

 3

Приложение 2

Победители и призеры заключительного этапа олимпиады «Я люблю русский язык!»

по предметному профилю русский язык

№ ФИО
Количество баллов Статус участника

(I, II, III степень)

1 Носырева Арина Артемовна 81 I  степень

2
Байбородина Таисья

Алексеевна

74 II  степень

3
Чернигова Светлана

Константиновна

72 III  степень